i Izvatka iz poslovnih knjiga broj: 49-2-2 od 18.12.2023,g, 
prema svom dužniku trgovačkom društvu BRODOSPLIT d.d., OIB: 18556905592, 
Adresa sjedišta: Zagreb, Ulica Velimira Škorpika 11, zastupano po TOMISLAV 
DEBELJAK, OIB: 09971916975 (dalje: CESUS - dužnik), u iznosu od 18.793,81 
BUR-a (slovima: osamnaesttisućasedamstotinadevedesettri eura i osamdesetjedan 
cent) zajedno sa zakonskom zateznom kamatom koja teče od 15.02.2022.

II Ovim Ugovorom CEDENT svoje potraživanje prema CESUSU iz Članka 1. 
ovog Ugovora, u iznosu iz prethodnog članka, u cijelosti ustupa CESIONARU. 
Zajedno s glavnim potraživanjem na CESIONARA prelaze i sva sporedna prava.